Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.07.2012г. №207

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов в сфере здравоохранения

В связи с исключением из перечня вопросов местного значения вопроса организации на территории городского округа первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарно-поликлинических и больничных учреждениях, скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010 г. № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», а также ликвидацией управления здравоохранения администрации города Коврова, рассмотрев представление главы города от 22.06.2012 г. № 01-11/877, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Признать утратившими силу:

- решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 31.10.2007г. №143 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения администрации города Коврова Владимирской области»;
- решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.11.2008 г. №213 «О внесении изменений в Положение об Управлении здравоохранения администрации города Коврова Владимирской области»;

- подпункты 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1 решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 21.04.2010 г. № 39 «О внесение изменений в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 31.10.2007 г. №143 и отмене решений Ковровского городского Совета народных депутатов»;
- решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 20.04.2005г. №60 «Об утверждении Положения «О некоторых вопросах организации охраны здоровья населения г. Коврова»;
- решение Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010 г. №329 «О внесении изменений в Положение «О некоторых вопросах организации охраны здоровья населения г. Коврова», утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 20.04.2005 г. № 60»;

- решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.08.2008г. №164 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских услуг муниципальными учреждениями здравоохранения города Коврова»;

- пункт 1 решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 25.02.2009г. №49 «О внесении изменений в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.08.2008г. №164 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских услуг муниципальными учреждениями здравоохранения города Коврова»;

- решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2009 г. №157 «О внесении изменений в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.08.2008 г. № 164 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских услуг муниципальными учреждениями здравоохранения города Коврова»;

- решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2011 г. №196 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления платных медицинских услуг муниципальными учреждениями здравоохранения города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.08.2008 г. № 164»;

- решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2008г. №271 «Об утверждении Положения «Об обязательном страховании медицинских, фармацевтических и иных работников муниципальных организаций здравоохранения г. Коврова, работа которых связана с угрозой их жизни, здоровью, и единовременном денежном пособии в случае гибели работников муниципальных организаций здравоохранения г. Коврова».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров